IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01251/2023                            DE: 28/06/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SES-PRO-2023/28462
    Nome: (96742/1) ABDONIEL MARQUES RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-007
        A Partir de: 11/02/2020

Processo N.: SESP-PRO-2023/41797
    Nome: (230613/1) ADRIANA DOS SANTOS QUEIROZ
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 31/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11272
    Nome: (254036/1) ANA FLAVIA SILVA ALMEIDA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 31/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11278
    Nome: (253979/1) BRUNO SERRA DE LIMA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 28/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11297
    Nome: (253880/1) DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA LIMA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 25/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11304
    Nome: (253931/1) DOMINGOS SAVIO SOARES RODRIGUES
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 24/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03957
    Nome: (96703/2) EDSON MONFORT DE ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-008
        A Partir de: 10/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11366
    Nome: (253930/1) FABIO BALEM JANDREY
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 24/03/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04925
    Nome: (96722/2) FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5541) GESTOR GOVERNAMENTAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-008
        A Partir de: 09/06/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/28429
    Nome: (95484/2) IVONETE NUNES DE MATOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007
        A Partir de: 01/12/2019

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03989
    Nome: (255422/1) IVONILCE QUEIROZ DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 09/06/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03726
    Nome: (233488/2) JEAN CARLO TEIXEIRA EIDT
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005
        A Partir de: 10/05/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/03990
    Nome: (255321/1) JEUSA NASCIMENTO AZEVEDO NESPOLI
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 08/05/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03728
    Nome: (233317/2) JOILSON DE AMORIN LINO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005
        A Partir de: 11/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11369
    Nome: (253868/1) JONATA MACKSUELL DE OLIVEIRA CONCEICAO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 27/03/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/40871
    Nome: (255295/1) JOSE ROQUE ARFELI JUNIOR
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004
        A Partir de: 15/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/41782
    Nome: (228205/1) MARCELO GEALH
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 10/03/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09084
    Nome: (229244/1) MARCIA BENEDITA YOSHINO DE SOUZA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54363c24

        A Partir de: 31/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11378
    Nome: (253966/1) MARCIANO MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 24/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11270
    Nome: (113939/1) MARIA JUSTINA MIRANDA MACHADO
        Cargo/Função: (3872) ANALISTA ADM  EST DEF AGRO E FLOR L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-009
        A Partir de: 16/02/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03727
    Nome: (109549/2) MARTA DE FARIA AVILA SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 10/05/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11389
    Nome: (123862/4) MILLENA VANDONI DE MOURA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-005
        A Partir de: 17/02/2023

Processo N.: MTSAUDE-PRO-2023/06378
    Nome: (255313/1) MILTON TAKESHI KAWAFHARA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 24/04/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03730
    Nome: (220601/3) PATRICIA GABALDI BELEM DALLAGNOL
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005
        A Partir de: 12/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09958
    Nome: (229215/1) PAULO CAMPOS AGUIAR
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/04/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03724
    Nome: (233161/2) ROBENILSON FERREIRA BARROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005
        A Partir de: 09/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09088
    Nome: (229195/1) SIMONTON SOUSA GARCIA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 15/03/2023

Processo N.: PJC-PRO-2023/03731
    Nome: (203593/4) TATIANE SALDANHA DA SILVA SALGADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54363c24

        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-006
        A Partir de: 12/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09956
    Nome: (274950/1) THAISA DA CONCEICAO RAMOS LEITE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: B-003
        A Partir de: 20/03/2023

Processo N.: MTSAUDE-PRO-2023/06376
    Nome: (255346/1) VALDINEI PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 08/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09957
    Nome: (229207/1) VANIA MORAES DE ALMEIDA CAVALCANTE
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 30/03/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/11409
    Nome: (252744/1) VILCELES GONCALVES
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 15/05/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/03240
    Nome: (200430/7) VITOR HUGO MEDEIROS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-006
        A Partir de: 04/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2023/03725
    Nome: (134583/35) WANDERVANEY SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-006
        A Partir de: 10/05/2023

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/09953
    Nome: (229224/1) WILSON DIAS DE MOURA JUNIOR
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54363c24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 54363c24

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial